

Collectio-Holding ApS

Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 09 78 34

Årsrapport

9. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.



Michael Klostermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collectio-Holding ApS Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 39 09 78 34 Regnskabsår: 9. november 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	G.M.M. Holding ApS, Hvidovre Reditus ApS under solvent likvidation, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af, at drive virksomhed med holdingaktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -422.170 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/11 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-21.940
1 Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-21.940
Øvrige finansielle omkostninger	-555.906
Resultat før skat	-577.846
2 Skat af årets resultat	155.676
Årets resultat	-422.170
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-422.170
Disponeret i alt	-422.170

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.550.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.550.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.435.019
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	369.335
Tilgodehavender i alt	<u>1.804.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.005.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.809.400</u>
Aktiver i alt	<u>15.359.400</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-422.170
Egenkapital i alt	-372.170
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	13.255.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.255.412
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.728.967
Selskabsskat	427.636
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.725
Anden gæld	59.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.476.158
Gældsforpligtelser i alt	15.731.570
Passiver i alt	15.359.400

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.170	-422.170
	50.000	-422.170	-372.170

Noter

				9/11 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>0</u>
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				-125.780
Regulering af tidligere års skat				-29.896
				<u>-155.676</u>
				<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 9. november 2017				0
Tilgang i årets løb				12.550.000
Kostpris 31. december 2018				<u>12.550.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018				<u>12.550.000</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Collectio-Holding ApS
G.M.M. Holding ApS, Hvidovre	100 %	5.084.767	3.593.325	12.500.000
Reditus ApS under solvent likvidation, Hvidovre	100 %	1.729.487	1.679.487	50.000
		<u>6.814.254</u>	<u>5.272.812</u>	<u>12.550.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.